
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej RD v Semíně

Semín, okres Pardubice, 6 400 000 Kč
Číslo zakázky
129521

Lokalita
Semín, okres Pardubice

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji velmi pěkný rodinný dům v obci Semín o dispozici 5+1 s prostornou dílnou a pergolou.. Tento dvoupodlažní dům
o zastavěné ploše cca 165 m² prošel před 8- mi lety generální rekonstrukcí. K domu náleží pozemek o celkové ploše 449 m².
Dispozice domu: v 1. NP se nachází předsíň, toaleta, kuchyně, potravinová spíž, technická místnost, obývací pokoj, návštěvní pokoj.
Ve 2. NP jsou 3 prostorné pokoje s koupelnou a šatnou. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě (obecní vodovod, kanalizaci,
elektřinu a plyn). V obci je školka, škola, (1. stupeň), obchod, 3 hospody. Pro další informace kontaktujte makléře.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
449 m²

Zastavěná plocha
165 m²

Užitná plocha
300 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
150 m²

Počet pokojů
5

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Občanská vybavenost
škola, školka

Kontaktujte makléře:

Pavel Raba
Specialista na trh s nemovitostmi - garant

pavel.raba@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012


